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Wla Pavoni

Dal 1905 macchine per caffé

LPGJDLO1EU

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB KodeMorka
Tvn Kodemonka

JcTeTuKa

Usert YepHbli
LiBeT kopnyca

TexHUYecKne XxapaKTepucTUKm

MaTtepuan >xepHOBOB Hep>kaBsetoLas cranb

MaTtepuan KoHTeliHepa Mnacrtuk
ANs 3epeH
BmecTtumoctb 250r

KOHTelHepa ans
KodeiHbIX 3epeH

dneKTpnuyeckoe noaxknroyeHme

MowHoCcTb 95 BT

Twn aneKkTpnyecKkomn (F;E) Schuko
BWIKMN

Tvn BUNKK Schuko

Jlorncrnueckasa nHgpopmauuma

LUupuvHa nspenua (MMm) 135 MM
FnyébuHa wsgenusa (MmM) 250 MM
BbicoTa nspgenua (MMm) 305 MM MM
LupuHa ynakoBkm (MM) 280 MM

YepHblii 1 cepebpucTblii

MaTtepuan kopnyca

MaTepuan KoHTeliHepa
ANa MosoToro kode

BmecTtumocTtb
KOHTeliHepa ans
MOJI0TOro Koche

Twun )xepHOBOB

DepxaTtenb
noprtacpunbTpa

HanpshkeHue
YacroTa TOKa

[UIMHa 3neKTpuyeckoro
Kabens

FnyébnHa ynakoBku (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)
Bec HeTTO (Kr)

Bec 6pyTTO (KI)

ABS + cTtanb
Mnacruk

250r

Mnockui

Aa

220-240B
50/60 'y
140 cm

180 MM
340 MM
4,500 kr
5,000 kr
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